
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 10.03.2025 №1973-50/2025  

с. Пасічна 

 

Про затвердження Звіту про 
виконання фінансового плану 
за 2024 рік КП «Пасічнянський 
НЦПМД» Пасічнянської 
сільської ради 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши та обговоривши звіт про виконання фінансового плану за 4 квартал 
2024 року КП «Пасічнянський НЦПМД» Пасічнянської сільської ради сільська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити звіт про виконання фінансового плану за 2024 рік КП 

«Пасічнянський НЦПМД» Пасічнянської сільської ради (додається). 
 

 

Сільський голова                                                                            Андрій ГУНДА 

 



Додаток 

до рішення сільської ради від 10.03.2025 
№1973-50/2025 «Про затвердження Звіту 
про виконання фінансового плану за 2024 
рік КП «Пасічнянський НЦПМД» 
Пасічнянської сільської ради» 

 
 Коди 

Підприємство:  
Комунальне підприємство " Пасічнянський 
некомерційний центр первинної медичної допомоги" 
Пасічнянської сільської ради  

за ЄДРПОУ  42082501 

Організаційно-

правова форма: Комунальне підприємство  за КОПФГ 150 

Територія :  с.Пнів  за КОАТУУ 953800000 

Орган державного 
управління    

Міністерсво охорони здоров’я  за СПОДУ   

Галузь Охорони здоров"я  за ЗКГНГ   

Вид економічної 
діяльності 

Загальна практика сімейної медицини  за  КВЕД   86.21 

Одиниця виміру  тис.грн. 
Форма власності:  Комунальна     

Середньооблікова 
кількість штатних 
працівників 

42     

Місце знаходження 
78431, Івано-Франківська обл.,Надвірнянський район, 

с. Пнів вул. Українських Січових Стрільців, 90-Б 
    

Телефон  0978687114     

Директор Гунда Оксана Михайлівна     

ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА ЗА 2024 рік 

Найменування показника 
Код 

рядка 
Факт 

минулого 
року 

Плановий 
рік (усього) 

У тому числі за кварталами 

І ІІ ІІІ ІУ 

1 2 3 5 6 7 8 9 

I. Фінансові результати 

Доходи і витрати від операційної діяльності (деталізація) 
ВСЬОГО ДОХІД  12 423,1 15 552.0 4 738,2 3 365,5 2 897,2 4 551,1 

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, 
послуг) 

100 10 022,0 10 573,7 2 594,3 2 693,8 2 671,6 2 614,0 

Дохід з місцевого бюджету цільового фінансування на 
оплату комунальних послуг та енергоносіїв, товарів, робіт 
та послуг 

110 2 317,8 2 487,0 1 477,3 202,2 62,9 744,6 

Дохід з місцевого і держ.бюджету за цільовими 
програмами, у тому числі: 120 83,3 156,6 60,0 40,0 6,6 50,0 

Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування 
окремих захворювань 

121 80,0 150,0 60,0 40,0 
 

50,0 

Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом 

122 3,3 6,6 
  

6,6 
 

Надходження благодійної та гуманітарної 
допомоги(Придбання автомобіля централізована 
поставка) 

123 

 

2 334,6 606,6 429,4 156,1 1 142,5 

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, 
послуг) 130 10 537,3 12 251,2 3 132,5 3 360,3 2 749,3 2 959,1 

Витрати на послуги, матеріали та сировину, в т. ч.: 140 457,2 1 596,7 710,7 464,2 193,2 228,6 

Медикаменти та перев’язувальні матеріали 141 150,2 1 506,1 706,7 438,8 178,7 181,9 



Предмети,матеріали, обладнання та інвентар у т.ч. м’який 
інвентар, запасні частини до транспортних засобів канц 
товари необор акт МТТТП 

142 307,0 90,6 4,0 25,4 14,5 46,7 

Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань(всі програми 
0112152;2146) 

143 80,0 150,0 39,3 13,8 28,8 68,1 

Витрати на паливо-мастильні матеріали (бензин, 
масло) 150 97,0 84,6 - 81,9 - 2,7 

Витрати на комун.послуги та енергоносії, в т.ч.: 160 640,4 723,2 198,1 130,8 26,7 367,6 

Витрати на електроенергію 161 563,1 647,9 171,7 117,2 24,9 334,1 

Витрати на водопостачання та водовідведення 162 3,5 4,8 - -  4,8 

Витрати на природній газ 163 73,8 70,5 26,4 13,6 1,8 28,7 

Витрати на теплову енергію 164  -     
Витрати на дрова,вугілля 165  -     

Витрати на вивіз побутових відходів 166  -     

Опл. послуг (крім комунальних), в т.ч.супровід 
програм. забезпечення, телекомунік.послуги(зв"язок 
іптернет),пожежна та 
охорони,заправккартріджів,тех.обсл.газопров.,тех.обс 
л.авто.,ін.послуги 

170 274,3 235,6 34,8 85,0 74,3 41,5 

Витрати на оплату праці 180 7 222,7 7 653,2 1 755,2 2 098,3 1 968,4 1 831,3 

Відрахування на соціальні заходи 190 1 597,1 1 734,4 394,4 481,8 455,6 402,6 

Витрати на відрядження 200  -  - -  

Витрати на охорону праці та навчання працівників 210 6,0 23,5 - 4,5 2,3 16,7 

Витрати на виконання цільових програм 220  -     

Витрати, що здійснюються для підтримання об’єкта в 
робочому стані (проведення поточного ремонту, 
технічного огляду, нагляду, обслуговування тощо) 

230 162,6 200,0 - 200,0 

  

Інші витрати (виплата пенсій і допомоги. Інші виплати 
населенню) 240 

 
- 
    

 
Директор                                                                                           Гунда Оксана Михайлівна 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                      Андрій КРИЦЬКИЙ 

 

 


